posset aliter commode sustentare se vbi autem cessaret hec consideratio vel si his est fienda solutio in fine, ar. in. d. l. s̄ep in stipulatōib⁹. et vide ad mām qđ nō. Bar. in. l. i. ff. de var. et exor. cog. **N**ūqđ debeat augmentari pensio, pp̄e vberatem sicut sit remissio et diminutio, pp̄e sterilitatez cōclude ex nō. hic. et in. d. s. vis maior. q̄ aut vberetas cōtingit quia fructus multuz valent ultra solitū. et nō debet fieri augmentatio nec diminutio, pp̄e vtilitatem precij. q̄ h̄c recipit sbaſinam et cōditio tacita est purificata collectis fructibus. Aut vberitas cōtingit, pp̄e idustriam coloni. et nō debet augmentari ne sua diligentia sibi sit dāno fa. ar. in. l. i. C. de alluvio. **N**ut contigit propter bonitatem rei etiam nō sit augmentatio q̄ dñs locavit bonitatez rei meliori p̄cio q̄ potuit. Aut cōtingit casu fortuito puta locauit molendinū ex quo cōductor solebat p̄cipē gn̄q̄gita mīc autem q̄ alia molendina sūt ruinata vel qd sile recipit centū hoc casu sienda est augmentatio p̄sionis, p̄ rata. nam sicut, pp̄e casum fortuitū p̄tingentez sit f̄missio vt b̄ ita d̄z fieri augmentatio, pp̄e vberitatez cōtingentez casu fortuito. q̄ p̄rio: u eadē est dispositio. xxxij. dis. hospitiolū. l. i. ff. de his qui sūt sui vel vel alie. iur.

**D**o tuit **E**mpomiteota ecclesie meliorationes suas vēdere nō p̄t nisi fuit bis d̄ q̄ b̄. et si h̄ fecerit vel canonē p̄ bienniuз nō soluerit nec moram postea celerē purgauauerit iusle p̄t expelli. et p̄mo ponit f̄gl̄ta. vt ius empomiteoticū possit vēdi. et p̄faciētes punit. ibi empomiteota. z̄ soluit obſtaculum. ibi nō obſtāte. **N**ō p̄mo multa requisita ad hoc vt empomiteota possit vēdē ius sibi cōpetens et meliorationes suas. nam p̄mo regriſ domini empomiteota si velit emē. z̄. vt de nunciet precium sibi ab alijs oblatum. z̄. q̄ illud sit verum precium nō autem fictū. et simulatum. vt in. l. i. C. e. quarto q̄ si nō dixerit se velle emēre expecte per spaciuz duo: um mensu. s̄. q̄ vēdat psonis nō. phibet. b̄. q̄ nō vendat rem ip̄am sed dñiuз vtile sibi cōpetens et meliorationes quas fecit in illa re. septimo regriſ q̄ p̄ nō ceciderit a iure suo puta differendo solutōez vltra biennū. **E**t ex bis dicit. et ex tex. nō. arg. q̄ sine p̄fensi dñi p̄t empomiteota ius suū exponē venale. maz s̄ p̄ q̄ regriſ dñi nō possit exponē venale nō valēt sibi denūciare p̄cū qđ ab alijs offerit. **N**ota q̄ si daf alicui terminū ad declarandū volūtatez suā si aī elapsū terminū ex p̄fse declarat cessat p̄ fixio termini. ad b̄. c. ab eo. de app. l. i. vi. et b̄ quia cessat rō p̄fixionis termini. ex q̄ iferit q̄ cessante cā termini cessat ip̄e t̄min⁹. ad hoc. l. i. ff. ad legē fal. **I**tem nō q̄ ius empomiteoticū. phibet vedi q̄busdā psonis. nō t̄n iure est expressū q̄ sunt ille psonē sed attendit ius mūicipale vel pactum ap̄ posuit in ip̄o ſctu. vt iñnit tex. in. l. i. palle. et dic vt. j. diceſ cum glo. **I**tem nō q̄ vbi dies imponit ad aliqd faciendū. nō ē opus iterpellatōe ad moraz cōtrabēdaz sed lapsus termini p̄stituit